
UCHWAŁA NR XXXI/242/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/3/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr I/3/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 1 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy zmianie ulega treść drugiego akapitu 
otrzymując brzmienie:  „Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Dobroń”.

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr I/3/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się Pana Janusza Szerffela ze składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia 
i Sportu, w związku ze złożoną rezygnacją;

2) powołuje się Panią Barbarę Jóźwiak do składu osobowego Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia 
i Sportu.

3. W załączniku nr 4 do uchwały nr I/3/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się Pana Janusza Szerffela ze składu osobowego Komisji Rozwoju, Budżetu 
i Przestrzegania Prawa, w związku ze złożoną rezygnacją;

2) powołuje się Panią Barbarę Jóźwiak do składu osobowego Komisji Rozwoju, Budżetu 
i Przestrzegania Prawa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 1015FFCA-0FC5-40BA-ADEB-4AFF14FFD924. Podpisany Strona 1




